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تسهیل امور گمرکی، خواسته فعالان اقتصادی آذربایجانشرقی

نشست کمیسیون گمرک، حملونقل و لجستیک اتاق بازرگانی تبریز، با حضور اعضای کمیسیون و مدیران دستگاههای

دولتی مرتبط برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، سید احمد فتاح زاده، رئیس کمیسیون گمرک، حمل ونقل و لجستیک اتاق تبریز در ابتدای این نشست به تشریح محورهای اصلی

جلسه پرداخت.

وی با اشاره به مشکلات موجود در گمرکات استان اظهار کرد: در حال حاضر شاهد شکل گیری صف های طولانی در گمرکات مرزی هستیم که گاهی تا ۲ یا ۳ هفته به طول می

انجامد. این موضوع در حوزه تجارت خارجی هیچ گونه توجیه منطقی ندارد و موجب بروز مشکلات جدی برای صادرکنندگان و رانندگان می شود. علاوه بر این، کندی سامانه ها و

طولانی بودن فرایندهای مربوط به آزمایشگاه ها و گمرکات، روند تجارت را بیش از پیش با اختلال روبه رو کرده است.

فتاح زاده در ادامه به مشکل رانندگان بومی و غیر بومی اشاره کرد و گفت: این موضوع پیش تر با پیگیری های کمیسیون حمل ونقل، گمرک و لجستیک اتاق تبریز اصلاح شده

بود؛ اما متأسفانه در ماه های اخیر شاهد بازگشت دوباره این رویه هستیم که موجب ناراحتی فعالان اقتصادی و رانندگان استان آذربایجان شرقی شده است.

وی در پایان بر ضرورت همکاری و هماهنگی بیشتر دستگاه های اجرایی با بخش خصوصی تأکید کرد و افزود: امیدواریم با تداوم جلسات مشترک و پیگیری های جدی، موانع

موجود هرچه سریع تر برطرف شده و مسیر تجارت خارجی استان هموارتر شود.

سید ضیاء رضوی، دبیر کمیسیون گمرک، حمل ونقل و لجستیک اتاق تبریز نیز در این نشست، گزارشی از فعالیت عملکرد کمیسیون در طول سال ارائه و مشکلات حوزه گمرک و

لجستیک در تجارت خارجی را لزوم کاهش هزینه و زمان در فرآیند های گمرکی دانست.

وی با اشاره به رفتارهای سلیقه ای به خصوص در نقاط مرزی را از موارد مطرح شده توسط بخش خصوصی ذکر کرد و مشکل فعالان اقتصادی را در گمرکات مرزی را تداخل وظایف

سازمان ها به صورت همزمان دانست.

رضوی اظهار امیدواری کرد: با حضور مدیران جدید گمرگ و راهداری در استان شاهد افزایش سرعت در انجام خدمات گمرکی در گمرکات نوردوز و جلفا باشیم.

مهرداد ایرانی، نایب رئیس کمیسیون اظهار داشت: امیدواریم امور گمرکی با همت و پیگیری های مدیرکل گمرکات تبریز تسهیل شود.

وی ادامه داد: متأسفانه فرایندهای سازمان های مرتبط با حوزه گمرک از جمله سازمان استاندارد، معاونت غذا و دارو و سایر نهادهای ذی ربط بسیار زمان بر است و این مسئله

نیازمند رسیدگی و حل فوری است.
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